
Fra  Husfrua  Gjestebok
”Jeg  var  heldig  å  være  første  overna<ngsgjest.  Deilig  
gjesterom.  God  service!
Kommer  gjerne  igjen  Cl  Husfrua!”
Ingrid  Espelid  Hovig-­‐  20.juni  2009.

”Takk  for  et  kjempefint  opphold  i  fantasCske  omgivelser  på  
Husfrua  og  vakre  Inderøy.  Her  har  dere  skapt  et  unikt  produkt  
som  vi  skal  anbefale  på  det  varmeste  Cl  alle!”

”Et  sted  så  smukt,  at  man  glemmer  Cden,  og  har  man  
drømmer  når  man  skal  i  seng,  føles  det  som  om  man  er  
prinsesse  for  en  naO.”

”En  vidunderlig  plass.  Nostalgi  og  romanCkken  oser.”

“Stedet  her  er  en  uforglemmelig  opplevelse!  Jeg  reiser  hjem  
med  gode  minner  om  to  varme  mennesker  som  gir  mye  av  
seg  selv.”

Tusen  takk  for  et  fantasCsk  opphold  hos  Husfrua.  Vi,  som  har  
jobbet  med  å  flyOe  hus  i  over  100  år,  er  imponert  over  den  
innsatsen  dere  gjør.”
Norsk  Folkemuseum

”Vi  som  jobber  med  kulturminner  Cl  daglig  vet  å  seOe  pris  på  
steder  som  deOe.”



”Hjertelig  takk  for  en  kompleO  kulturopplevelse  her  ved  
Husfrua  –  byggeskikk  og  maOradisjon  i  en  floO  kombinasjon.”

Noe  så  vakkert  og  hyggelig!!  Alt  var  smakfullt  og  gjort  med  
kjærlig  omtanke.  Stedet  er  jo  Soria  Moria  –  heldige  dere!”

”Vi  siOer  nå  og  nyter  en  fantasCsk  utsikt  og  hjemmelaget  
frokost  på  Husfruas  terasse.  Sola  spegler  seg  i  en  krystallblå  
TrondheimsYord.  Vi  skjønner  godt  at  Vinje  ble  mekCg  
imponert  da  han  på  sin  reise  i  1860  kom  hit,  noe  også  vi  ble,  
over  utsikten  så  vel  som  huset,  maten  og  vertskapet.  I  naO  
fikk  vi  overnaOe  i  brudesuiten-­‐  bedre  sent  enn  aldri-­‐  eOer  38  
års  ekteskap!”

”Takk  for  floOe  dager  i  Husfrua.  FloOe  rom  med  mye  kultur  og  
tradisjon.  God  mat.  FantasCsk  utsikt.  FloO  vertskap.  Koselige  
smådyr  og  floO  anlegg.  Her  er  det  mange  +++++.  DeOe  stedet  
vil  vi  virkelig  anbefale.”

”Her  kom  vi  farande,  helt  av  en  slump,  och  fann  Norges  
vackraste  utsikt,  vackraste  rum  och  skøna  senger.  Tack  for  
friden  och  en  underbar  overna<ng!”

”Det  har  vært  en  floO  og  spesiell  opplevelse  å  være  her  på  
Husfrua,  ikke  minst  på  grunn  av  vertskapets  vilje  Cl  å  by  på  
seg  selv  og  husets  spesielle  historie.  Det  er  nydelig  oppusset  
her,  floOe  og  stemningsfulle  rom  med  gode  madrasser  og  alt  
som  skal  Cl  for  å  gi  det  lille  ekstra.  Maten  holdt  samme  høye  
kvalitet  –  det  er  både  godt  og  veldig  stas  at  alt  lages  selv  her!”



”Great  stay,  great  place!!!”

”Du  verden  så  gjennomført  det  er  her!  Godt  gjort.  Tydelig  at  
dere  har  haO  det  gøy  når  dere  har  laget  deOe  huset,  og  er  
stolt  av  resultatet.”

”Herlig  sClle,  hviO  og  pent  her  oppe  på  haugen!  Takk  for  
oppvartningen  i  kongelig  standard!”

”Tusen  takk  for  å  ha  gjort  vår  bryllupsdag  og  bryllupsnaO  Cl  
en  helt  uforglemmelig  opplevelse.  Maken  Cl  service  og  
hjelpsomhet  skal  en  lete  lenge  eOer.  Vi  anbefaler  stedet  på  
sterkeste,  og  håper  mange  andre  brudepar  velger  denne  
fantasCske  opplevelsen.”

 


